

# Tandlægeholdingselskabet Kirsten Møhncke ApS

c/o Kirsten og Poul Møhncke, Herluf Trolles Gade 2, 5.  
1052 København K  
CVR-nr. 13 81 32 48

## Årsrapport for 2018

(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

---

Poul Møhncke

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tandlægeholdingselskabet Kirsten Møhncke ApS  
c/o Kirsten og Poul Møhncke, Herluf Trolles Gade 2, 5.  
1052 København K

Telefon: 39299300

CVR-nr.: 13 81 32 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 6. januar 1990

Regnskabsår: 29. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Kirsten Østergaard Møhncke

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i tandlægeselskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 162.370, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.358.857.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-198.144</b>	<b>-226.414</b>
Personaleomkostninger	1	-666.179	-646.134
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-864.323</b>	<b>-872.548</b>
Andre driftsomkostninger	2	0	-100.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-864.323</b>	<b>-972.548</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	928.695	948.773
Finansielle indtægter	4	313.831	1.410.305
Finansielle omkostninger	5	-228.371	-105.612
<b>Resultat før skat</b>		<b>149.832</b>	<b>1.280.918</b>
Skat af årets resultat	6	12.538	-357.204
<b>Årets resultat</b>		<b><u>162.370</u></b>	<b><u>923.714</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	415.000
Overført resultat		162.370	508.714
		<b><u>162.370</u></b>	<b><u>923.714</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		211.009	208.569
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.481.986</u>	<u>1.270.178</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.692.995</b></u>	<u><b>1.478.747</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.692.995</b></u>	<u><b>1.478.747</b></u>
Andre tilgodehavender		157.372	8.048
Udskudt skatteaktiv		13.575	1.037
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.749</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>172.696</b></u>	<u><b>9.085</b></u>
Værdipapirer		<u>3.061.292</u>	<u>3.234.054</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>3.061.292</b></u>	<u><b>3.234.054</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>310.228</b></u>	<u><b>756.569</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.544.216</b></u>	<u><b>3.999.708</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>5.237.211</b></u></u>	<u><u><b>5.478.455</b></u></u>



## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.158.857	1.996.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>415.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>2.358.857</u></b>	<b><u>2.611.487</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.500	33.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.727.698	2.344.542
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		325	313
Selskabsskat		0	338.426
Anden gæld		<u>108.831</u>	<u>149.688</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.878.354</u></b>	<b><u>2.866.968</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.878.354</u></b>	<b><u>2.866.968</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>5.237.211</u></u></b>	<b><u><u>5.478.455</u></u></b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	630.115	630.730
Pensioner	1.935	0
Andre omkostninger til social sikring	5.220	4.970
Andre personaleomkostninger	<u>28.909</u>	<u>10.434</u>
	<b><u>666.179</u></b>	<b><u>646.134</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Andre driftsomkostninger</b>		
Tab af deposita	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>928.695</u>	<u>948.773</u>
	<b><u>928.695</u></b>	<b><u>948.773</u></b>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>313.831</u>	<u>1.410.305</u>
	<b><u>313.831</u></b>	<b><u>1.410.305</u></b>

## Noter

	2018	2017		
	kr.	kr.		
<b>5 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	89.735	103.059		
Andre finansielle omkostninger	138.636	2.553		
	<u><b>228.371</b></u>	<u><b>105.612</b></u>		
<b>6 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	0	338.426		
Årets udskudte skat	-12.538	18.778		
	<u><b>-12.538</b></u>	<u><b>357.204</b></u>		
<b>7 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Foreslået udbyt-		
	kapital	te for regnskabs-		
	Overført resultat	året	I alt	
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	1.996.487	415.000	2.611.487
Betalt ordinært udbytte	0	0	-415.000	-415.000
Årets resultat	0	162.370	0	162.370
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>2.158.857</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.358.857</b></u>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 5.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
